INCLUYE PUENTE EN EL CANTON PALESTINA DE LA PROVINCIA DEL GUAYAS ”, entre la
Prefectura del Guayas y el Consorcio VM con R.U.C. Nro. 0691764648001, legalmente representado
por el señor Pablo Andrés Ramón Gaibor  con cedula de ciudadanía Nro. 0602900730, en calidad de
Apoderado y Procurador Común,  por el precio de USD $ 6 '949.717,56610 (SEIS MILLONES
NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS DIECISIETE CON 56610/100000
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) más IVA, con un plazo de ejecución de ciento
ochenta (180) días, contados desde la fecha de notificación que el anticipo se encuentra disponible. 

Que, en la cláusula décima tercera del contrato consta la designación de administrador del contrato al